
MÄNNER

1 49 Dunst, Florian 82 M30 1 00:22:51
2 119 83 LG Calw MHK 1 00:24:47
3 24 Schwarzer, Andreas 84 MHK 2 00:24:51
4 17 58 M50 1 00:25:11
5 25 78 TSV Calw M30 2 00:25:48
6 448 71 Vorsicht Elch Herrenberg M40 1 00:25:56
7 297 75 LT Sulz am Eck M35 1 00:26:14
8 441 69 TSV Calw M40 2 00:26:36
9 447 69 Vorsicht Elch Herrenberg M40 3 00:26:50

10 221 68 M40 4 00:26:54
11 13 67 LT Altburg M40 5 00:27:04
12 107 Moll, Gunther 72 M35 2 00:27:07
13 104 72 M35 3 00:27:12
14 361 70 M40 6 00:27:13
15 21 Strauss, Udo 78 M30 3 00:27:18
16 23 65 M45 1 00:27:25
17 111 68 M40 7 00:27:26
18 299 Roller, Dieter 68 M40 8 00:27:31
19 118 90 LG Calw MHK 3 00:27:43
20 381 85 MHK 4 00:27:53
21 440 84 Schömberg MHK 5 00:27:57
22 15 87 MHK 6 00:28:01
23 113 78 LG Calw M30 4 00:28:06
24 2 57 M50 2 00:28:08
25 400 69 M40 9 00:28:48
26 248 54 LC 80 Pforzheim M55 1 00:28:50
27 366 Krehl, Günter 48 M60 1 00:28:51
28 114 67 LT Altburg M40 10 00:28:52
29 397 60 M50 3 00:29:04
30 399 65 Nagold M45 2 00:29:13
31 112 72 M35 4 00:29:29
32 197 80 M30 5 00:29:30
33 91 Richter, Peter 63 M45 3 00:29:35
34 393 64 LT Altburg M45 4 00:29:40
35 123 95 MJB 1 00:29:45
36 286 61 LT Altburg M50 4 00:29:50
37 367 61 M50 5 00:29:57
38 382 80 M30 6 00:30:02
39 145 65 M45 5 00:30:10
40 368 Hecke, Friedemann 61 M50 6 00:30:22
41 220 50 M60 2 00:30:28
42 242 52 LC 80 Pforzheim M55 2 00:30:32
43 102 Bauernfeind, Günter 54 M55 3 00:30:41
44 392 85 MHK 7 00:30:56
45 396 Conrad, Julian 90 MHK 8 00:31:11
46 445 69 LT Sulz am Eck M40 11 00:31:13
47 443 59 LT Altburg M50 7 00:31:32
48 27 63 LT Altburg M45 6 00:32:04
49 394 70 M40 12 00:32:08
50 37 76 M35 5 00:32:21
51 89 63 M45 7 00:32:23
52 136 82 M30 7 00:32:26
53 363 49 M60 3 00:32:33

9. Oberkollbacher Cool-Runner am 12. November 2011 mit Duatholonwertung - 6 km - 330 Höhenmeter

LG Rems-Murr
Pfrommer, Matthias

Team WOBA.com
Robra, Wolfgang SZ Calmbach
Kopp, Daniel
Wörner, Thomas
Herty, Sven
Maidorn-Groth, Axel
Wörner, Steffen
Ruckaberle, Oliver LAV Asics Tübingen
Kober, Gregor

VfL Ostelsheim
Mittelsdorf, Stefan SV Oberkollbach
Bubser, Steffen SV Rotfelden

Team WOBA.com
Frey, Marcus Team WOBA.com
Waidelich, Daniel SZ Calmbach

SC Neubulach
Pfrommer, Benjamin
Lebhardt, Philipp Spvgg Weil der Stadt
Peußer, Ruben
Hindennach, Andreas Team Radax Calw
Pfrommer, Daniel
Vielmeier, Andreas SV Oberkollbach
Morof, Ralf Ostelsheim
Elsäßer, Wolfgang

VfL Ostelsheim
Spiekermann, Markus
Gerlach, Peter VfL Ostelsheim
Röhrle, Eugen
Liebing, Frank Team Radax Calw
Behnke, Domenik SV Oberkollbach

SV Oberkollbach
Straßer, Alexander
Frey, Robin Nico Team WOBA.com
Dalcolmo, Roland
Beuerle, Uwe VfL Ostelsheim
Lebhardt, Tobias Spvgg Weil der Stadt
Stingl, Jürgen SV Rotfelden

VfL Ostelsheim
Maisenbacher, Hans FC Unterkirnach
Overzier, Klaus

FLBW-Laufend Spaß
Hammann, Michael Bikewahn Racing

Bad Liebenzell
Kaupp, Peter
Rentschler, Helmut
Stoll, Walter
Straßer, Jakob Spvgg TZ
Weiss, Ralf Weiss´sche Kenianer Sthm.
Rentschler, Wolfgang SV Oberkollbach
Weiß, Andi Weiss´sche Kenianer Sthm.
Piske, Michael TSV Kuppingen



54 391 Schröder, Klaus 65 OLICHS M45 8 00:32:40
55 204 64 M45 9 00:32:42
56 295 74 LT Bierkönig M35 6 00:32:57
57 46 Keller, Frank 69 M40 13 00:33:08
58 12 66 TSV Calw M45 10 00:33:19
59 372 62 LT Altburg M45 11 00:33:56
60 437 66 M45 12 00:34:08
61 360 55 M55 4 00:34:35
62 439 53 M55 5 00:34:43
63 59 71 M40 14 00:34:46
64 127 Rosenfelder, Horst 59 LT Altburg M50 8 00:34:49
65 446 52 LT Altburg M55 6 00:34:57
66 300 99 MSB 1 00:35:22
67 42 75 TSV Calw M35 7 00:35:50
68 378 84 MRV Calw MHK 9 00:36:18
69 374 Neuhäuser, Winfried 59 Pforzheim M50 9 00:36:50
70 28 70 WSV Schömberg M40 15 00:37:06
71 383 72 M35 8 00:37:25
72 141 34 TSV Calw M70 1 00:37:35
73 375 64 MRV Calw M45 13 00:37:50
74 296 77 LT Bierkönig M30 8 00:38:02
75 384 94 LT Altburg MJA 1 00:38:10
76 327 68 M40 16 00:38:28
77 205 Sommer, Gerhard 56 Kinderklinik Schömberg M55 7 00:38:39
78 294 72 LT Bierkönig M35 9 00:38:45
79 298 71 Neuweiler M40 17 00:38:46
80 128 62 WSV Schömberg M45 14 00:38:49
81 257 57 LT Altburg M50 10 00:38:53
82 117 48 M60 4 00:39:17
83 398 Vogt, Thomas 64 MRV Calw M45 15 00:39:51
84 142 81 M30 9 00:40:59
85 444 71 M40 18 00:41:33
86 390 55 Calw M55 8 00:42:02
87 388 42 M65 1 00:42:31
88 376 Stehle, Frank 65 MRV Calw M45 16 00:43:40
89 395 56 M55 9 00:45:10
90 436 47 LT Sulz am Eck M60 5 00:55:20

FRAUEN

1 73 89 WHK 1 00:27:00
2 100 61 W50 1 00:29:10
3 373 Kugele, Martina 70 LT Altburg W40 1 00:29:34
4 51 85 WHK 2 00:30:24
5 163 Heuer, Susanne 64 W45 1 00:32:23
6 387 81 Stammheim W30 1 00:32:50
7 137 Bauer, Iris 81 W30 2 00:32:53
8 389 Maurer, Caroline 83 LSV 07 (Ludwigshafen) WHK 3 00:34:40
9 365 73 W35 1 00:35:03

10 379 97 WSA 1 00:35:21
11 380 96 WJB 1 00:35:21
12 369 99 WSV Schömberg WSB 1 00:36:15
13 362 66 SZ Bad Herrenalb W45 2 00:36:23
14 40 Ulrich, Claudia 69 Leonberg/SGH W40 2 00:36:30
15 86 69 W40 3 00:36:33
16 449 73 LT Maulbronn W35 2 00:36:46

Krießler, Reinhard SV Oberkollbach
Kappler, Stefan

Team StrassackerSchönaich
Laubert, Michael
Laule, Reinhard
Mutz, Peter LG Nagoldtal
Haselmeier, Walter SV Rotfelden
Köngeter, Bruno TSV Kuppingen
Auer, Wolfgang SV Oberkollbach

Schönthaler, Siegfried
Brenken, Maximilian Speedies SV Oberkollbach
Großhans, Achim
Catalan, Marcel

Stöckel, Mario
Buck, Ralf Spvgg Weil der Stadt
Liebing, Horst
Trezl, Karsten
Eberle, Uli
Conradis, Nicolas
Thie, Bernd SSV Huchenfeld

Heinrich, Rene
Ziegler, Michael
Grabis, Thomas
Paleit, Peter
Schaible, Hermann Mister Bike Pforzheim

Szivasi, Stefan Ottenbronn
Sitzler, Oliver DiVE COOPERATION
Rapp, Hans.Peter
Deeg, Jürgen VfL Ostelsheim

Reuthlinger, Werner Bad Teinach
Wiedenmann, Walter

Kusterer, Nora SV Oberkollbach
Vielmeier, Regina SV Oberkollbach

Grieb, Almut TV Oberlengenhardt
SV Oberkollbach

Greb, Katja
Weiss´sche Kenianer Sthm.

Groeper, Uta TSV Kuppingen
Howoldt, Veronika Spvgg Weil der Stadt
Oekermann, Silka Spvgg Weil der Stadt
Grabis, Lea
Holdermann, Christine

Trebing, Angelika SV Oberkollbach
Dtefidou, Vicky



17 210 79 W30 3 00:38:24
18 386 66 W45 3 00:39:22
19 188 55 W55 1 00:40:32
20 371 Wagner, Karin 62 W45 4 00:40:46
21 146 63 W45 5 00:41:47
22 416 57 LT Sulz am Eck W50 2 00:55:19

MÄNNER

Platz Name, Vorname J.g. Verein / Ort AK Platz Radzeit Laufzeit Gesamt

1 119 83 MHK 1 00:18:46 00:24:47 00:43:33

2 24 Schwarzer, Andreas 84 MHK 2 00:19:17 00:24:51 00:44:09
3 49 Dunst, Florian 82 M30 1 00:23:22 00:22:51 00:46:13
4 17 58 M50 1 00:21:21 00:25:11 00:46:32
5 118 90 MHK 3 00:20:19 00:27:43 00:48:02
6 113 78 LG Calw / Team RADAX M30 2 00:21:07 00:28:06 00:49:14
7 15 87 Team RADAX Calw MHK 4 00:21:37 00:28:01 00:49:38
8 13 67 LT Altburg / Team RADAX M40 1 00:22:37 00:27:04 00:49:41
9 21 Strauß, Udo 78 M30 3 00:22:30 00:27:18 00:49:47

10 23 65 M45 1 00:22:34 00:27:25 00:49:59
11 111 68 M40 2 00:23:35 00:27:26 00:51:01
12 25 78 M30 4 00:26:00 00:25:48 00:51:48
13 112 72 Team RADAX Calw M35 1 00:22:42 00:29:29 00:52:11
14 114 67 LT Altburg / Team RADAX M40 3 00:24:05 00:28:52 00:52:57
15 107 Moll, Gunther 72 M40 4 00:26:55 00:27:07 00:54:03
16 104 72 M35 2 00:27:30 00:27:12 00:54:42
17 2 57 M50 2 00:28:14 00:28:08 00:56:22
18 46 Keller, Frank 69 M40 5 00:24:07 00:33:08 00:57:15
19 123 95 MJB 1 00:28:34 00:29:45 00:58:19
20 12 66 TSV Calw M45 2 00:26:07 00:33:19 00:59:26
21 27 63 LT Altburg M45 3 00:27:48 00:32:04 00:59:52
22 102 Bauernfeind, Günter 54 FLBW - Laufend Spaß M55 1 00:31:46 00:30:41 01:02:27
23 145 65 M45 4 00:32:21 00:30:10 01:02:31
24 37 Weiß, Ralf 76 M35 3 00:30:33 00:32:21 01:02:54
25 59 71 M40 6 00:28:23 00:34:46 01:03:09
26 136 82 M30 5 00:34:54 00:32:26 01:07:20
27 28 70 WSV Schömberg M40 7 00:32:49 00:37:06 01:09:55
28 127 Rosenfelder, Horst 59 LT Altburg M50 3 00:35:45 00:34:49 01:10:35
29 42 75 TSV Calw M35 4 00:35:54 00:35:50 01:11:44
30 117 48 M60 1 00:33:00 00:39:17 01:12:17
31 128 62 WSV Schömberg M45 5 00:34:43 00:38:49 01:13:32
32 142 81 M30 6 00:34:01 00:40:59 01:15:00
33 141 34 M70 1 00:39:44 00:37:35 01:17:19

FRAUEN

1 51 85 WHK 1 00:22:05 00:30:24 00:52:29
2 100 61 W50 1 00:28:08 00:29:10 00:57:19
3 137 Bauer, Iris 81 W30 1 00:31:09 00:32:53 01:04:02
4 40 Ulrich, Claudia 69 Leonberg / SGH W40 1 00:31:24 00:36:30 01:07:54
5 146 63 W45 1 00:36:44 00:41:47 01:18:31

Sitzler, Sabine DiVE COOPERATION
Mutz, Siglinde LG Nagoldtal
Kusterer, Sabine SV Oberkollbach

SV Rotfelden
Scharwiess, Astrid Team StrassackerSchönaich
Wiedenmann, Hannelore

Duathlonwertung:

Startnr.

Pfrommer, Matthias LG Calw / HAICO-racing.de

Team-WOBA.com / Centurion
TC Backnang

Robra, Wolfgang Mister Bike / SZ Calmbach
Pfrommer, Benjamin LG Calw / HAICO-racing.de
Pfrommer, Daniel
Hindennach, Andreas
Kober, Gregor

Team-WOBA / Centurion
Frey, Marcus Team-WOBA / Centurion
Waidelich, Daniel SZ Calmbach
Kopp, Daniel ENCW-Team TSV Calw
Liebing, Frank
Spiekermann, Markus

VfL Ostelsheim
Mittelsdorf, Stefan SV Oberkollbach
Vielmeier, Andreas RADAX Calw / SV Oberk

Team Strassacker Schönaich
Frey, Robin Nico Team-WOBA / Centurion
Laubert, Michael
Stoll, Walter

Stingl, Jürgen SV Rotfelden
Weiss´sche Kenianer Stammh

Auer, Wolfgang RADAX Calw / SV Oberk
Weiß, Andi Weiss´sche Kenianer Stammh
Stöckel, Mario

Großhans, Achim
Schaible, Hermann Mister Bike Pforzheim
Grabis, Thomas
Szilvasi, Stefan Ottenbronn
Liebing, Horst ENCW-Team TSV Calw

Grieb, Almut TV Oberlengenhardt
Vielmeier, Regina RADAX Calw / SVOberk

Weiss´sche Kenianer Stammh

Scharwiess, Astrid Team Strassacker Schönaich



MÄNNER

1 49 Dunst, Florian 82 M30 1 00:22:51
2 119 83 LG Calw MHK 00:24:47
3 25 78 TSV Calw M30 2 00:25:48
4 441 69 TSV Calw M40 1 00:26:36
5 13 67 LT Altburg M40 2 00:27:04
6 107 Moll, Gunther 72 M35 1 00:27:07
7 104 72 M35 2 00:27:12
8 361 70 M40 3 00:27:13
9 299 Roller, Dieter 68 M40 4 00:27:31

10 118 90 LG Calw MHK 00:27:43
11 381 85 MHK 00:27:53
12 113 78 LG Calw M30 3 00:28:06
13 2 57 M50 1 00:28:08
14 366 Krehl, Günter 48 M60 1 00:28:51
15 114 67 LT Altburg M40 5 00:28:52
16 397 60 M50 2 00:29:04
17 197 80 M30 4 00:29:30
18 91 Richter, Peter 63 M45 1 00:29:35
19 393 64 LT Altburg M45 2 00:29:40
20 286 61 LT Altburg M50 3 00:29:50
21 367 61 M50 4 00:29:57
22 382 80 M30 5 00:30:02
23 145 65 M45 3 00:30:10
24 368 Hecke, Friedemann 61 M50 5 00:30:22
25 445 69 LT Sulz am Eck M40 6 00:31:13
26 443 59 LT Altburg M50 6 00:31:32
27 27 63 LT Altburg M45 4 00:32:04
28 89 63 M45 5 00:32:23
29 363 49 M60 2 00:32:33
30 204 64 M45 6 00:32:42
31 12 66 TSV Calw M45 7 00:33:19
32 372 62 LT Altburg M45 8 00:33:56
33 437 66 M45 9 00:34:08
34 360 55 M55 1 00:34:35
35 439 53 M55 2 00:34:43
36 127 Rosenfelder, Horst 59 LT Altburg M50 7 00:34:49
37 446 52 LT Altburg M55 3 00:34:57
38 383 72 M35 3 00:37:25
39 141 34 TSV Calw M70 1 00:37:35
40 257 57 LT Altburg M50 8 00:38:53
41 388 42 M65 1 00:42:31
42 436 47 LT Sulz am Eck M60 4 00:55:20

MÄNNERMANNSCHAFTEN

1 01:20:36
119 83 LG Calw MHK 00:24:47
118 90 LG Calw MHK 00:27:43
113 78 LG Calw M30 00:28:06

2 01:24:50
104 72 M35 00:27:12

Wertung Regionalmeisterschaft Region 
Stuttgart

LG Rems-Murr
Pfrommer, Matthias
Kopp, Daniel
Maidorn-Groth, Axel
Kober, Gregor

VfL Ostelsheim
Mittelsdorf, Stefan SV Oberkollbach
Bubser, Steffen SV Rotfelden

SC Neubulach
Pfrommer, Benjamin
Lebhardt, Philipp Spvgg Weil der Stadt
Pfrommer, Daniel
Vielmeier, Andreas SV Oberkollbach

VfL Ostelsheim
Spiekermann, Markus
Gerlach, Peter VfL Ostelsheim
Behnke, Domenik SV Oberkollbach

SV Oberkollbach
Straßer, Alexander
Dalcolmo, Roland
Beuerle, Uwe VfL Ostelsheim
Lebhardt, Tobias Spvgg Weil der Stadt
Stingl, Jürgen SV Rotfelden

VfL Ostelsheim
Kaupp, Peter
Rentschler, Helmut
Stoll, Walter
Rentschler, Wolfgang SV Oberkollbach
Piske, Michael TSV Kuppingen
Krießler, Reinhard SV Oberkollbach
Laubert, Michael
Laule, Reinhard
Mutz, Peter LG Nagoldtal
Haselmeier, Walter SV Rotfelden
Köngeter, Bruno TSV Kuppingen

Schönthaler, Siegfried
Buck, Ralf Spvgg Weil der Stadt
Liebing, Horst
Paleit, Peter
Deeg, Jürgen VfL Ostelsheim
Wiedenmann, Walter

Pfrommer, Matthias
Pfrommer, Benjamin
Pfrommer, Daniel

Mittelsdorf, Stefan SV Oberkollbach 1



2 57 M50 00:28:08
197 80 M30 00:29:30

3 01:25:02
107 Moll, Gunther 72 M35 00:27:07
366 Krehl, Günter 48 M60 00:28:51
397 60 M50 00:29:04

4 01:25:36
13 67 LT Altburg 1 M40 00:27:04

114 67 LT Altburg 1 M40 00:28:52
393 64 LT Altburg 1 M45 00:29:40

5 01:25:43
25 78 TSV Calw M30 00:25:48

441 69 TSV Calw M40 00:26:36
12 66 TSV Calw M45 00:33:19

6 01:31:58
361 70 M40 00:27:13
145 65 M45 00:30:10
360 55 M55 00:34:35

7 01:33:26
286 61 LT Altburg 2 M50 00:29:50
443 59 LT Altburg 2 M50 00:31:32
27 63 LT Altburg 2 M45 00:32:04

8 01:34:41
91 Richter, Peter 63 M45 00:29:35
89 63 M45 00:32:23

204 64 M45 00:32:42

01:35:20
9 381 85 MHK 00:27:53

382 80 M30 00:30:02
383 72 M35 00:37:25

10 01:42:49
367 61 M50 00:29:57
368 Hecke, Friedemann 61 M50 00:30:22
388 42 M65 00:42:31

11 01:43:43
372 62 LT Altburg 3 M45 00:33:56
127 Rosenfelder, Horst 59 LT Altburg 3 M50 00:34:49
446 52 LT Altburg 3 M55 00:34:57

1 01:25:36

M40 13 67 LT Altburg M40 00:27:04
u.ä. 114 67 LT Altburg M40 00:28:52

393 64 LT Altburg M45 00:29:40

Vielmeier, Andreas SV Oberkollbach 1
Behnke, Domenik SV Oberkollbach 1

VfL Ostelsheim 1
VfL Ostelsheim 1

Gerlach, Peter VfL Ostelsheim 1

Kober, Gregor
Spiekermann, Markus
Straßer, Alexander

Kopp, Daniel
Maidorn-Groth, Axel
Laubert, Michael

Bubser, Steffen SV Rotfelden
Stingl, Jürgen SV Rotfelden
Haselmeier, Walter SV Rotfelden

Dalcolmo, Roland
Rentschler, Helmut
Stoll, Walter

SV Oberkollbach 2
Rentschler, Wolfgang SV Oberkollbach 2
Krießler, Reinhard SV Oberkollbach 2

Lebhardt, Philipp Spvgg Weil der Stadt
Lebhardt, Tobias Spvgg Weil der Stadt
Buck, Ralf Spvgg Weil der Stadt

Beuerle, Uwe VfL Ostelsheim 2
VfL Ostelsheim 2

Deeg, Jürgen VfL Ostelsheim 2

Laule, Reinhard

Schönthaler, Siegfried

MÄNNERMANNSCHAFTEN 
ALTERSKLASSEN

Kober, Gregor
Spiekermann, Markus
Straßer, Alexander



2 01:34:41

M40 91 Richter, Peter 63 M45 00:29:35
u.ä. 89 63 M45 00:32:23

204 64 M45 00:32:42

1 01:27:51

M50 366 Krehl, Günter 48 M60 00:28:51
u.ä. 397 60 M50 00:29:04

367 61 M50 00:29:57

2 01:36:12

M50 286 61 LT Altburg M50 00:29:50
u.ä. 443 59 LT Altburg M50 00:31:32

127 Rosenfelder, Horst 59 LT Altburg M50 00:34:49

FRAUEN

1 73 89 WHK 00:27:00
2 100 61 W50 1 00:29:10
3 373 Kugele, Martina 70 LT Altburg W40 1 00:29:34
4 163 Heuer, Susanne 64 W45 1 00:32:23
5 365 73 W35 1 00:35:03

6 379 97 1 00:35:21

7 380 96 1 00:35:21
8 86 69 W40 2 00:36:33
9 386 66 W45 2 00:39:22

10 188 55 W55 1 00:40:32
11 416 57 LT Sulz am Eck W50 2 00:55:19

FRAUENMANNSCHAFTEN

1 01:28:33
73 89 WHK 00:27:00

100 61 W45 00:29:10
163 69 W40 00:32:23

SV Oberkollbach
Rentschler, Wolfgang SV Oberkollbach
Krießler, Reinhard SV Oberkollbach

VfL Ostelsheim
Gerlach, Peter VfL Ostelsheim
Beuerle, Uwe VfL Ostelsheim

Dalcolmo, Roland
Rentschler, Helmut

Kusterer, Nora SV Oberkollbach
Vielmeier, Regina SV Oberkollbach

SV Oberkollbach
Groeper, Uta TSV Kuppingen

Howoldt, Veronika Spvgg Weil der Stadt
WSchül
erA

Oekermann, Silka Spvgg Weil der Stadt
WJugen
dB

Trebing, Angelika SV Oberkollbach
Mutz, Siglinde LG Nagoldtal
Kusterer, Sabine SV Oberkollbach
Wiedenmann, Hannelore

Kusterer, Nora SV Oberkollbach
Vielmeier, Regina SV Oberkollbach
Trebing, Angelika SV Oberkollbach


	Tabelle1

